



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το υπ' αριθμ. 39/18-08-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων

Αριθμ. απόφασης 707-39/18-08-2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του 5ου Α.Π.Ε. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ - ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ», προϋπ/σμού 2.500.000,00 € με ΦΠΑ, από πιστώσεις ΠΔΕ, ΣΑΕΠ 022.

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 18-08-2022 ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 66727/40/12-08-2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

1.	Αικατερίνη Μοθωναίου	Πρόεδρος
2.	Κωνσταντίνος Ζορμπάς	Τακτικό Μέλος
3.	Σταύρος Τραυλός	Τακτικό Μέλος
4.	Ανδρέας Κτενάς	Τακτικό Μέλος
5.	Εμμανουήλ Ορφανουδάκης	Τακτικό Μέλος
6.	Θεόδωρος Χαλικιάς	Τακτικό Μέλος
7.	Χρήστος-Ηρακλής Σκούρητης	Τακτικό Μέλος
8.	Νικόλαος Γκισγκίνης	Τακτικό Μέλος
9.	Ιωάννης Ροντογιάννης	Τακτικό Μέλος

Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. Απουσιάζει το τακτικό μέλος κ.. Ιωάννης Αρμενιάκος

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κα Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

.....ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης:

13ο Θέμα: Έγκριση του 5ου Α.Π.Ε. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ - ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ», προϋπ/σμού 2.500.000,00 € με ΦΠΑ, από πιστώσεις ΠΔΕ, ΣΑΕΠ 022.

Η Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 13ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας, κ. Ευάγγελου Μοσχονά, η οποία έχει ως εξής:

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της § 1γ του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή έχει την αρμοδιότητα να καταρτίζει τους όρους, να συντάσσει τις διακηρύξεις, να διεξάγει και κατακυρώνει κάθε μορφή δημοπρασιών και διαγωνισμών εφαρμοζομένων των σχετικών διατάξεων του Ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και

2014/25/ΕΕ)».

Αντικείμενο της παραπάνω εργολαβίας είναι η εκτέλεση εργασιών για την ανάπλαση και πεζοδρόμηση του κεντρικού δρόμου Νυδριού η οποία διακρίνεται σε δύο ζώνες.

Η πρώτη ζώνη περιλαμβάνει τα δύο ακραία τμήματα του οικισμού στα οποία προβλέπονται μεσαίος ασφαλτοστρωμένος δρόμος πλάτους 6.00μ. με πλατεία πεζοδρόμια και στη δεύτερη ζώνη προβλέπεται δρόμος πλάτους 4.50μ. ενταγμένος στο πεζοδρομιακό σύστημα.

ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Έχοντας υπ' όψιν :

1. Το Ν.4412/2016 “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” και ειδικότερα τα άρθρα 132 και 156 αυτού.
2. Την αρ. Πρωτ.: ΔΝΣ/οικ. 42049/ΦΝ 466 // 31.05.2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών – Γενική Γραμ. Του Υπουργείου – Γενική Δ/ση Διοικητικών Υπηρεσιών – Δ/ση Νομοθετικού Συντονισμού (εγκύκλιο 8 – ΑΔΑ: ΨΠ05465ΧΘΞ-7ΦΔ)
3. Την αρ. Πρωτ.: 3802/14-06-2017 Κατευθυντήρια Οδηγία 22 (απόφαση 44/9-6-2017 της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων – ΑΔΑ: 7ΜΥΤΟΞΤΒ – ΖΓΖ) της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων – Γενική Δ/ση Δημοσίων Συμβάσεων – Δ/ση Νομικών Υπηρεσιών – Τμήμα Μελετών
4. Τα συμβατικά τεύχη της εργολαβίας.
5. Την από 06-06-2019 εργολαβική σύμβαση, ποσού 1.369.225,81€
6. Την από 21-06-2022 1^η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου, ποσού 120.000,00€
7. Την από 05-08-2022, 3^η Πράξη της 7^{ης} Συνεδρίασης του Τεχνικού Συμβουλίου Δημοσίων Έργων της Π.Ε. Λευκάδας
8. Στοιχεία του έργου

Προϋπολογισμός μελέτης δημοπράτησης :	2.500.000,00€ με Φ.Π.Α.
Πηγή Χρηματοδότησης :	Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), ΣΑΕΠ 022, με κωδικό Κ.Ε.2017ΕΠ02200001
Έκπτωση Δημοπρασίας (μέση) :	45,23%
Ποσό συμφωνητικού/ημερομηνία:	1.369.225,81€ με Φ.Π.Α. / 06-06-2019
1 ^η Συμπληρωματική Σύμβαση Ποσό συμφωνητικού/ημερομηνία	120.000,00€ με Φ.Π.Α. / 21-06-2022
1 ^{ος} Α.Π.Ε.:	Εγκρίθηκε με την Αριθμ. Πρωτ.: 21053 / 3148 /Φ.Ε/01-07-2020(ΑΔΑ:Ω2517ΛΕ-ΒΔΗ) Απόφαση του Δ/ντη Τεχνικών Έργων της Π.Ε Λευκάδας
2 ^{ος} Α.Π.Ε.:	Εγκρίθηκε με την οικ. 31897/5402/27-04-2021 (ΑΔΑ:Ψ97Ε7ΛΕ-ΕΒ3) Απόφαση του Δ/ντη Τεχνικών Έργων της Π.Ε Λευκάδας
3 ^{ος} Α.Π.Ε.:	Εγκρίθηκε με την Αριθμ. Πρωτ.: οικ. 28814 / 3055 / Φ.Ε. /15-03-2022 (ΑΔΑ:6ΤΔ47ΛΕ-Χ3Η) Απόφαση του Δ/ντη Τεχνικών Έργων της Π.Ε Λευκάδας
4 ^{ος} Α.Π.Ε. & 1 ^{ης} Σ.Σ.:	Εγκρίθηκε με την Αριθμ. 352-18 /19-04-2022 (ΑΔΑ:9Η1Κ7ΛΕ-3ΗΖ) Απόφ. της Οικονομικής Επιτροπής ΠΙΝ
ΠΡΟΘΕΣΜΙΕΣ:	<ul style="list-style-type: none"> • Βάσει της σύμβασης του έργου, η προθεσμία περαίωσης των εργασιών είναι μέχρι την 17-03-2021 (18 μήνες) με έναρξη των εργασιών την 17-09-2019.

	<ul style="list-style-type: none"> • Λόγο της πανδημίας covid 19 με την αριθμ. 306-14/08-04-2020 (ΑΔΑ:ΨΚ4Χ7ΛΕ-ΧΨΣ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ εγκρίθηκε η 2η Παράταση του έργου κατά 5 ΜΗΝΕΣ δηλαδή έως και την 17-08-2021. • Με την Αριθμ. 764-32/14-07-2021(ΑΔΑ:ΨΣΧΥ7ΛΕ-ΟΩΗ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ εγκρίθηκε η 3η Παράταση προθεσμίας του έργου έως και την 17-04-2022. • Με την Αριθμ. 351-18/19-04-2022(ΑΔΑ:6Ψ3Σ7ΛΕ-9ΔΘ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΙΝ εγκρίθηκε η 4η Παράταση προθεσμίας του έργου έως και την 17-07-2022. • Την από 05-08-2022 Βεβαίωση Περαιώσης του έργου
ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ:	Μέχρι σήμερα έχει εγκριθεί ο 10ος Λογαριασμός του έργου ο οποίος ανέρχεται στο ποσό των 1.343.592,83€ με ΦΠΑ.

9. Το γεγονός ότι:

Ο παρών 5ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών συντάχθηκε για να συμπεριληφθούν αυξομειώσεις ποσοτήτων ορισμένων συμβατικών εργασιών, όπως αυτές προέκυψαν από τις έως σήμερα εγκεκριμένες επιμετρήσεις αλλά και τις ακριβέστερες προμετρήσεις των εργασιών που έχουν εκτελεστεί και οι οποίες οφείλονται σε παραλείψεις ή σφάλματα της προμετρήσεων αλλά και την ανάγκη εκτέλεσης νέων εργασιών που δεν είχαν προβλεφθεί στην 1^η Συμπληρωματική Σύμβαση, κρίνονται όμως αναγκαίες και απαραίτητες για την έντεχνη και άρτια ολοκλήρωση του έργου.

Οι δαπάνες των τριών (3) νέων εργασιών που ενσωματώνονται στην 1η Σ.Σ.Ε. και αφορούν τα άρθρα Α.Τ. 23, Α.Τ.24 και Ν.Τ. 1/9 απορροφούνται πλήρως από το κονδύλι των απροβλέπτων. Οι εν λόγω νέες εργασίες περιλαμβάνονταν στην αρχική σύμβαση του έργου και οι τιμές τους είναι αντίστοιχες με τις συμβατικές, βάση της περ. α, της παρ. 5 του άρθρου 156..

Για κάλυψη των επιπλέον δαπανών που προέκυψαν λόγω της αύξησης των ποσοτήτων της αρχικής σύμβασης αλλά και την εκτέλεση των νέων απαιτούμενων εργασιών, έγινε μερική απορρόφηση του κονδυλίου των απροβλέπτων και χρήση των επί έλασσον δαπανών ορισμένων εργασιών σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 156,§3 του Ν.4412/2016 χωρίς να αλλάξει το αρχικό συμβατικό αντικείμενο.

Έτσι, ο παρών 5ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών (Α.Π.Ε.) είναι σε ισοζύγιο με την αρχική σύμβαση και την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση και ανέρχεται στο ποσό των 1.369.225,81 € (με Φ.Π.Α. 24%) συν 120.000,00 € (με Φ.Π.Α. 24%) η 1η Σ.Σ.Ε., ήτοι συνολικό ποσό 1.489.225,81 € (με Φ.Π.Α. 24%).

Ε ι σ η γ ο ύ μ ε θ α

Την έγκριση του 5ου Α.Π.Ε. και της 1ης Συμπληρωματικής Σύμβασης, τελικής συνολικής δαπάνης 1.489.225,81€ με Φ.Π.Α. (αρχική σύμβαση: 1.369.225,81€ με Φ.Π.Α. και 1η Σ.Σ.: 120.000,00€ με Φ.Π.Α.) του έργου: «**ΑΝΑΠΛΑΣΗ -ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ**»

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ Π. Ε. Λ.

Ευάγγελος Μοσχονάς
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε./Α'



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΤΕΧΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Απόσπασμα Πρακτικού 7ης Συνεδρίασης/05-08-2022

Στα γραφεία της Δ/σης Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας (ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ), συνήλθε σήμερα 05 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2022 ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 10:00 π.μ., το Τεχνικό Συμβούλιο Δημοσίων Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Λευκάδας που συγκροτήθηκε με την με αρ. Πρωτ. 12167/1870/21-02-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΚΥ7ΛΕ-ΡΣΡ) Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων και κατόπιν της από 01-08-2022 Πρόσκλησης του Προέδρου κ. Ευάγγελου Μοσχονά, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. Ευάγγελος Μοσχονάς, Πρόεδρος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ, υπάλληλος Δ/σης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας
2. Στέφανος Κακλαμάνης, Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ, υπάλληλος της Δ/σης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Λευκάδας.
3. Δημήτριος Βραχνούλας, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ υπάλληλος της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών, του ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
4. Αγγελική Γεωργάκη, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ εκπρόσωπος του ΤΕΕ.
5. Αναστασία Βούλγαρη, Πολιτικό Μηχανικό - Ε.Δ.Ε, εκπρόσωπος της ΠΕΔΜΕΔΕ
6. Σπυρίδωνας Λύγδας, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ, Αντιδήμαρχος ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, εκπρόσωπος ΠΕΔ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων
7. Γεώργιος Κοντοπρίας, εκπρόσωπος της Πανελληνίας Ομοσπονδίας Εμπειροτεχνών (Έργοληπτών Δημοσίων Έργων), που παρίσταται για το 1ο ΘΕΜΑ.

Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. 12167/1870/21-02-2022 (ΑΔΑ: ΨΓΚΥ7ΛΕ-ΡΣΡ) Απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Λευκάδας, Ιωάννης Λούβρος.

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος του Τεχνικού Συμβουλίου, κος Ευάγγελος Μοσχονάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.

.....ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ

Τα μέλη του Τεχνικού Συμβουλίου προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας διάταξης:

ΘΕΜΑ 3ο : Γνωμοδότηση για την έγκριση του 5ου Α.Π.Ε. με την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ», προϋπ/σμού 2.500.000,00€ με ΦΠΑ, συμβατικής δαπάνης 1.369.225,81€ με ΦΠΑ, αναδόχου ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ.

Εισηγητής κ. Κομποτιάτης Παναγιώτης.

ΥΠΟΘΕΣΗ 3η (Θέμα 3ο)

Το Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αποδεχόμενο την Εισήγηση της Υπηρεσίας, γνωμοδοτεί **ΟΜΟΦΩΝΑ** για την έγκριση του 5ου Α.Π.Ε. με την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ», προϋπ/σμού 2.500.000,00€ με ΦΠΑ, αρχικής συμβατικής δαπάνης 1.369.225,81€ με ΦΠΑ & δαπάνης 1ης Σ.Σ.Ε. 120.000,00€, αναδόχου ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ.

.....ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ

Το Συμβούλιο μη έχοντας άλλα θέματα να συζητήσει λύει τη συνεδρίαση.

Λευκάδα 05-08-2022

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ευάγγελος Μοσχονάς

ΤΑ ΜΕΛΗ

Στέφανος Κακλαμάνης
Δημήτριος Βραχνούλας
Αγγελική Γεωργάκη
Αναστασία Βούλγαρη
Σπυρίδωνας Λύγδας
Γεώργιος Κοντοπρίας (1ο Θέμα)

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Ιωάννης Λούβρος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ

5ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.

Σελ. 2 από 2 σελίδες Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθέσεως	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΙ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΟΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΟΝ ΜΕ ΤΟΝ ΑΦΕ				ΠΡΟΤΗΝΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΦΕ (ΣΟΥ)			ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΤΗΝΟΜΕΝΟΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΕΥΡΩ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΟΝ (ΕΥΡΩ)					
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (ΕΥΡΩ)	Δαπάνη (ΕΥΡΩ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (ΕΥΡΩ)	Δαπάνη (ΕΥΡΩ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (ΕΥΡΩ)	Δαπάνη (ΕΥΡΩ)		Επιπλέον	Επι Δαπάνη	Επιπλέον	Επι Δαπάνη			
							Μηνιαία	Ολική			Μηνιαία	Ολική			Μηνιαία	Ολική							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21			
Αρχική αξία																							
Εργασίες προδιαγραφών																							
1 ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
1	Γενική εκσκαφή και απομάκρυνση παλαιών τηλεπικοινωνιακών υποδομών, υποδομών, κατασκευών, μεταλλικών εργασιών, μεταλλικών κατασκευών, μελέτες σε αποθήκευση έργων, μελέτες σε αποθήκευση έργων, μελέτες σε αποθήκευση έργων, μελέτες σε αποθήκευση έργων	ΚΑ 2236	1	m3	8.950,00	14,00	91.200,00		8.150,00	34,00	114.150,00		0,40,55	14,00	114.050,00		32.850,00			9,10			
2	Γενική εκσκαφή σε βάθος 1,50m - 2,00m	ΚΑ 2236	2	m3	300,00	3,88	1.184,00			3,88					3,88		1.184,00						
3	Απομάκρυνση σε βάθος 1,50m - 2,00m	ΚΑ 2236	3	m3	4.500,00	4,73	21.285,00		520,00	4,73	2.365,00		0,12,00	4,73	2.894,70			18.390,24		529,70			
4	Καθαρισμός εργασιών από απορριμμάτων κ.λπ.	ΚΑ 2237	4	m3	50,00	15,23	761,50			15,23					15,23			761,50					
5	Καθαρισμός και αφαίρεση παλαιών υποδομών, υποδομών ή παλαιών υποδομών, σε βάθος 1,50m	ΚΑ 2238	5	m	500,00	0,60	300,00			0,60					0,60			300,00					
6	Προσθήκη κατακόρυφου υλικού (απομάκρυνση υλικού έως 200mm)	ΚΑ 2239	6	m3	600,00	15,16	7.596,00		1.600,00	15,16	15.616,00		1.100,00	15,16	16.616,00		9.080,00						
7	Κατασκευή επιφάνειας	ΚΑ 2240	7	m2	20,00	0,35	19,00		1.100,00	0,35	1.045,00		1.345,25	0,35	1.277,50		1.258,00			232,50			
8	Επιπλέον εργασιών με φυσική ή μηχανική (ΚΑ 2241)	ΚΑ 2241	8	m2	289,00	0,92	120,00			0,92					0,92			120,00					
Μόρφορα 1 ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
Αρχική αξία					45,00%	53.951,70	112.395,50			45,00%	134.126,00			45,00%	134.073,85		43.289,00		28.736,74	762,75	9,10		
Σύνολο : 1 ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
Αρχική αξία					45,00%	53.951,70	112.395,50			45,00%	134.126,00			45,00%	134.073,85		43.289,00		28.736,74	762,75	9,10		
2 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
1	Καθαρισμός παλαιών υποδομών	ΚΑ 2236	1	m3					35,00	22,50	8.010,00		331,50	22,50	1.917,20		7.510,00			82,70			
2	Καθαρισμός παλαιών υποδομών	ΚΑ 2236	2	m3					57,00	45,00	2.565,00		58,00	45,00	2.517,15		2.815,15			43,15			
3	Καθαρισμός παλαιών υποδομών με φυσική ή μηχανική εργασία	ΚΑ 2236	3	m3					2.495,35	13,50	33.637,25		2.495,35	13,50	33.637,25		33.637,25						
Μόρφορα 2 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
Αρχική αξία					45,00%		44.262,25			45,00%	44.217,65			45,00%	44.217,65		44.217,65			48,45	92,70		
Σύνολο : 2 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																							
Αρχική αξία					45,00%		44.262,25			45,00%	44.217,65			45,00%	44.217,65		44.217,65			48,45	92,70		
3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																							
1	Εκσκαφή βασικών παλαιών (αυτών και άλλων) υλικών έως 1,50 m	ΚΑ 2236	1	m3	200,00	6,30	1.260,00		1.043,80	6,30	13.479,57		1.943,82	6,30	13.479,57		12.094,57						
2	Προσθήκη υλικού κατακόρυφου υλικού (απομάκρυνση υλικού έως 200mm)	ΚΑ 2239	2	m3	3.550,00	2,30	8.150,00		10.300,00	2,30	28.750,00		10.800,50	2,30	27.121,28		16.371,28			1.371,28			
3	Επιπλέον υλικού κατακόρυφου υλικού (απομάκρυνση υλικού έως 200mm)	ΚΑ 2239	3	m3	1.700,00	14,60	24.820,00		1.107,00	14,60	17.335,00		1.187,39	14,60	17.335,00			7.484,11					
4	Μεταφορά υλικού (απομάκρυνση υλικού) υλικών έργων και επιπλέον υλικού (απομάκρυνση υλικού)	ΚΑ 2240	4	m3	20,00	18,10	362,00		681,55	18,10	12.338,35		681,69	18,10	12.338,35		11.595,55						
5	Επιπλέον υλικού (απομάκρυνση υλικού) υλικών έργων και επιπλέον υλικού (απομάκρυνση υλικού)	ΚΑ 2240	5	m3	1.300,00	0,40	520,00		244,00	0,40	97,84		244,00	0,40	97,84		422,16						
6	Προσθήκη υλικού κατακόρυφου υλικού (απομάκρυνση υλικού)	ΚΑ 2239	6	m3	31,00	250,00	8.300,00		31,00	250,00	7.750,00		30,41	250,00	7.602,50		897,50			147,50			
7	Προσθήκη υλικού κατακόρυφου υλικού (απομάκρυνση υλικού)	ΚΑ 2239	7	m3	0,00	0,00	45,00			0,00					0,00		45,00						
Σύνολο : 3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																							
Αρχική αξία					45,00%	44.363,00	56.647,74			45,00%	76.742,93			45,00%	92.738,79		77.896,77		81.527,40	45.461,34	16.702,92	481,67	52,34

Σελ. Αναρτησιακή Φύση

Α/Α	Είδος Συμβασης	Κωδικός Αναδιαρπασής	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 4ο ΑΓΣ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΑΡΦΟΝΤΑ ΑΓΣ (€αγ)				ΔΕΔΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΕΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (€αγ)		ΔΕΔΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΕΣ (€αγ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€αγ)	Συνολική (€αγ)		Ποσότητα	Τιμή Μον. (€αγ)	Συνολική (€αγ)		Ποσότητα	Τιμή Μον. (€αγ)	Συνολική (€αγ)		Επί τιμών	Επί όγκων	Επί τιμών	Επί όγκων
							Μεταβ.	Ολική			Μεταβ.	Ολική			Μεταβ.	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
				Από μεταρρ.			44.365,00	39.447,74			76.742,99	92.730,76			77.998,77	93.127,49	45.462,34	10.730,53	421,67	81,64
9	Διαμόρφωση οδοστρώματος και τοιχοποιίες σε οδοστρώμα	NOA0 2519	16	m	100,00	2,50	320,00			1.150,00	2,50	2.865,00			1.147,72	2,50	2.869,30	2.599,30	19,30	
9	Κατασκευή απόδοσης οδοστρώμα CS10	NOA0 2521	17	m2	85,30	60,00	5.118,00			65,30	60,00	3.918,00			71,81	60,00	4.320,00	663,74		320,72
10	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA0 2521	16	m2	10,00	70,00	700,00				70,00				70,00				700,00	
11	Κατασκευή περιβόλου οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA0 2521	16	m2	1.400,00	62,00	86.800,00			2.400,00	62,00	148.800,00			2.400,00	62,00	148.800,00		82.000,00	
12	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA0 2522	26	m2	60,00	125,00	7.500,00			117,30	125,00	14.662,50			117,30	125,00	14.662,50		5.767,63	
13	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA0 2522	21	m2	280,00	115,00	32.200,00			350,00	115,00	39.750,00			290,00	115,00	33.325,00		2.175,00	
14	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA0 2512	22	kg	1.100,00	1,00	1.100,00			10.000,00	1,00	10.000,00			19.725,07	1,00	19.725,07		19.656,92	
15	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	YAP 7019	23	kg	25.000,00	1,00	25.000,00			21.300,00	1,00	21.300,00			29.421,72	1,00	29.421,72		1.482,01	
16	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	YAP 9702	24	kg	200,00	1,00	200,00			4.700,00	1,00	4.700,00			6.165,00	1,00	6.165,00		6.746,55	
17	Ποσότητα κλάσσης στο οδοστρώμα	NOA0 2621	25	m	5.100,00	0,00	44.900,00			2.920,00	0,00	25.520,00			2.830,78	0,00	24.940,66		18.889,54	
18	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	NOA 3214	26	u	1.832,00	7,32	13.410,24				7,32				7,32				15.444,38	
19	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	YAP 6512	27	m	25,00	22,00	550,00			326,59	22,00	7.185,38			339,51	22,00	7.463,66		670,66	
20	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	YAP 6513	28	m	1.200,00	40,00	48.000,00			1.420,00	40,00	56.800,00			1.289,47	40,00	51.518,85		3.618,90	
21	Κατασκευή οδοστρώμα οδοστρώμα οδοστρώμα CS10	YAP 6515	29	m	20,00	70,00	1.400,00			18,00	70,00	1.260,00			16,00	70,00	1.120,00		140,00	
Σύνολο							349.247,00	39.447,74			497.381,66	92.730,76			476.323,79	93.127,49	45.462,34	10.730,53	421,67	81,64

Σελ. Διαπραγματευτικής Τροπής

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρχιτεκτονικής	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ					ΕΓΚΡΙΘΗΚΕΣ ΜΕ ΤΟΝ Α/Α ΑΤΕ					ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΤΕ (Σολ)				ΔΙΑΦΟΡΕΙ ΑΠΟ ΠΡΟΤΥΠΟΤΕΚΝΑΡ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Εργώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΙ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΗΚΕΣ (Εργώ)	
					Ποσότητα	Τύπ. Μονάδες (Εργώ)	Δαπάνη (Εργώ)		Ποσότητα	Τύπ. Μονάδες (Εργώ)	Δαπάνη (Εργώ)		Ποσότητα	Τύπ. Μονάδες (Εργώ)	Δαπάνη (Εργώ)		Επιπέδων	Επιπέδων	Επιπέδων	Επιπέδων		
							Μηνιαία	Ολική			Μηνιαία	Ολική			Μηνιαία	Ολική						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
Από μεσοσώμα							348.247,00	52.447,74			481.281,00	52.738,76			478.328,78	53.127,49	45.492,24	18.782,55	421,07	52,94		
22	Προμήθεια υλικού για βίβη διακοσμητική σε τριπλόκορμη μεταλλοκατασκευή κατα ΕΛΟΤ ΕΝ 1916. Τυπωματώσεις αποχρωματισμού υλικού σκόνης 22 και ΕΛΟΤ ΕΝ 1916. Ουλοποίηση διαστάσεων 0-600 mm	ΥΑΡ 8551.7	32	m	25,00	140,00	2.655,00			53,00	140,00	4.820,00			33,00	140,00	4.620,00		5,835,00			
23	Κατάλογο απορρυφτικού (καμπίνα κατά EN 142), 3 φασεών (από) προζώνες. Τυπωματώσεις είναι απορρυφτική δύναμη 100 mm. Κατηγορίας σφραγίδας Α15 με σφραγίδα ελαστικό με ποσότητα (κατά) υπερβολής αναμειγνύεται, η γυαλιστερή, καθαριστική.	ΥΑΡ 8520.1	31	m	1,00	50,40	56,40			21,45	50,40	1.081,08			21,45	50,40	1.081,08		1.036,58			
24	Τυπωματωμένο εργάριο απορρυφτικού με αποχρωματισμό σφραγίδα (HMS) εργάριο απορρυφτικού τύπου 6711 (HMS)	ΥΑΡ 8548	32	TEM	135,00	400,00	54.000,00			116,00	400,00	46.400,00			114,00	400,00	45.560,00		840,00		800,00	
25	ΦΡΑΞΑΤΑ ΕΠΙΧΡΩΜΗΤΗ (HVO) ΣΥΜΒΑΣΗ 64000000 (Σολ) 869.236	ΥΑΡ 8546	33	TEM	70,00	430,00	30.100,00			29,00	430,00	11.180,00			21,00	430,00	9.330,00		21.670,00		2.150,00	
26	ΦΡΑΞΑΤΑ ΕΠΙΧΡΩΜΗΤΗ ΣΥΜΒΑΣΗ 64000000 ΜΕ ΥΠΕΡΣΤΑΘΕΡΟ ΑΓΩΓΟ ΟΜΟΙΟΤΗΤΑΣ 869.216	ΥΑΡ 8546	34	TEM	14,00	430,00	6.020,00				430,00					430,00			6.020,00			
Σύνολο: 3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							442.217,40				530.952,08					530.952,08		770.052,11	81.585,85	5.938,59	4.971,59	
Αρχαίοι υλικοί							46,00%		203.430,00			46,00%		244.658,20			49,00%		78.253,73	37.520,20	2.331,54	2.280,33
Σύνολο: 3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							238.787,40	238.787,40			286.908,98	286.908,98			286.908,98	286.908,98		31.884,28	41.040,42	1.737,02	2.584,93	
4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																						
1	Φορέας επίστρωσης απορρυφτικού Φ11 0-1,20	ΥΑΡ 8543	NT14	TEM						7,00	660,00	5.000,20			7,00	660,00	5.020,00		6.020,00			
2	Υποστρώμα φρεσών παροχής απορρυφτικού	ΥΑΡ 8521.7	NT15	TEM						47,00	450,11	21.155,17			40,00	450,11	20.785,09		20.785,09		458,11	
3	Υποστρώμα σιλικόνη παροχής απορρυφτικού	ΥΑΡ 8521.1	NT16	TEM						158,00	158,98	21.888,30			158,00	158,98	21.688,82		21.688,82			
4	Υποστρώμα σιλικόνη υδατοαπορροφητικό	ΥΑΡ 8521.1	NT17	TEM						1,00	912,14	912,14			1,00	912,14	912,14		912,14			
5	Αποχρωματισμός με απορρυφτικό εργάριο παροχής απορρυφτικού	ΥΑΡ 854	NT18	TEM						190,00	148,32	28.182,70			190,00	148,32	28.182,78		28.182,78			
6	Προσάρτηση φρεσών ΟΚ0	ΥΑΡ 2236	NT19	TEM						200,00	153,66	31.732,50			200,00	153,66	31.732,09		31.732,09			
Σύνολο: 4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ											108.690,63					108.690,72		129.340,72	129.340,72	453,11	453,11	
Αρχαίοι υλικοί							46,00%		50.457,70			46,00%		58.268,73			58.268,73		58.268,73		237,08	
Σύνολο: 4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ											58.223,05	58.223,05			58.223,05	58.223,05		58.223,05	58.223,05	243,89	243,89	
5 ΕΠΙΧΡΩΜΗΤΕΣ - ΕΠΙΧΡΩΜΗΤΕΣ																						
1	Αποχρωματισμός απορρυφτικού από μεταλλικό	ΥΑΡ 7418	35	m2	368,00	5,00	4.555,08			230,00	5,00	1.250,00			185,00	5,00	925,00		675,00		75,00	
2	Επιχρωματισμός επί βιολύβου (υπερβατική διαπερασιμότητα βιολύβου κατά η διατήρηση ενός ή δύο συστημάτων με διαπερασιμότητα όπως και, επιχρωματισμός	ΥΑΡ 777	36	m2	40,00	32,00	480,00			40,00	12,00	480,00			40,00	12,00	480,00					
3	Πλάστης καταρρυφτικού απορρυφτικού επιχρωματισμού (βιολύβου απορρυφτικού)	ΥΑΡ 7316	37	m2	130,00	18,00	2.457,00			130,00	18,00	2.457,00			98,24	18,00	1.854,96		602,15		602,15	
4	Επιχρωματισμός δια βιολύβου απορρυφτικού "καθαρός" υδατοαπορροφητικό με πάχος 3 έως 6 cm	ΥΑΡ 7316	38	m2	4.400,00	14,50	63.800,00			4.030,00	14,50	58.430,00			4.030,00	14,50	58.430,00		5.800,00			
Σύνολο: 5 ΕΠΙΧΡΩΜΗΤΕΣ							68.237,08	287.245,14			61.837,00	438.493,77			61.258,18	438.673,80	188.256,79	84.829,04	3.158,89	2.820,85		

Σελ: Αναρτησιακά Όργανα

ΑΑ	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναχώρησης	Α.Τ.	How	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΦΑΛΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΟΦΕΙΣ ΜΕ ΤΟΝ 4ο ΑΤΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΤΕ (5ο)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΣΕΙΣ						
					Ποσό (€)	Μηνός	Δαπάνη (€)		Ποσό (€)	Μηνός	Δαπάνη (€)		Ποσό (€)	Μηνός	Δαπάνη (€)		Επιπλέον	Επιόχοντες	Επιπλέον	Επιόχοντες					
							Μηνός	Ολική			Μηνός	Ολική			Μηνός	Ολική									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21					
Από μεσοπρόσθετα					68.237,00		297.245,14		51.937,00		439.435,71		61.263,95		438.672,69		196.256,20		64.925,04		2.458,26		2.989,64		
5	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7316	39	134	23,00	3,24	74,52		50,00	3,24	162,00		64,00	3,24	174,99								12,95		
5	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7316	40	μ	2.653,00	6,10	23.629,00		1.699,00	6,10	16.191,50		2.599,00	6,10	19.055,00								3.645,00	2.642,10	
7	Παύση επίδομα 20 ετ. με σύνταξη (απόλυση) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7342	41	μ	1.500,00	12,60	16.920,00		1.149,00	12,60	14.584,50		1.172,00	12,60	14.773,77								4.124,23	411,77	
8	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7342	42	m2	3.550,00	26,60	95.125,00		3.571,00	26,60	94.831,50		3.571,00	26,60	94.671,50								503,50		
6	Παύση από εργασία (απόλυση) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7316	45	m2	5.520,00	17,00	93.840,00		2.881,00	17,00	65.977,00		4.351,00	17,00	71.674,00								18.925,18	7.997,82	
25	Παύση από εργασία (απόλυση) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΝΟΔΑ 2332	44	m2	735,00	12,50	9.187,50		390,00	12,50	2.520,50		290,00	12,50	2.582,50								6.000,00		
Σύνολο: 6 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΦΕΙΣ					308.034,52				255.763,40				295.374,96				193,44		41.765,08		11.265,05		677,15		
Απόλυση (απόλυση)					45,00%			139.617,76		45,00%			119.162,50		45,00%			159.667,39		45,00		18.735,63		5.909,54	324,72
Σύνολο: 6 ΝΕΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΦΕΙΣ					159.421,74			169.421,74		140.698,47			140.698,47		146.504,54			146.504,54					6.196,11	372,43	
6 ΝΕΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΦΕΙΣ																									
1	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 7316	37	m2					5.699,00	10,74	37.599,00		3.817,76	10,74	72.824,33							72.824,33		5.215,33	
Σύνολο: 6 ΝΕΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΦΕΙΣ									67.698,00				72.824,33										72.824,33		5.215,33
Απόλυση (απόλυση)					45,00%				45,00%			31.429,60		45,00%			32.776,95						32.776,95		2.347,35
Σύνολο: 6 ΝΕΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΦΕΙΣ									37.184,40				37.184,40				41.053,38						41.053,38		2.969,09
7 ΚΑΤΑΚΕΥΕΣ ΕΓΓΡΑΦΕΙ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ																									
1	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 5247	45	m2	24,00	22,50	944,30		24,00	22,50	944,30		24,00	22,50	944,30										
2	Παύση από εργασία (απόλυση) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 5241	46	m2	3,50	603,00	2.810,50		2,50	603,00	2.810,50		3,50	603,00	2.810,50										
3	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 5635	47	m2	0,40	945,00	378,00		0,40	945,00	378,00		0,40	945,00	378,00										
4	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 5635	48	ΤΕΜ	13,00	263,44	2.934,40		10,00	263,44	2.634,40		10,00	263,44	2.634,40										
5	Επίδομα παύσης (απόλυση) με σύνταξη (έκτακτη σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ. (απόλυση με σύνταξη) με βάση τον Ν. 4088/04 κ.λπ.	ΟΚ 5164	49	ΤΕΜ	100,00	165,00	16.500,00		80,00	165,00	13.200,00		50,00	165,00	8.250,00								1.850,00	1.850,00	
Σύνολο:					25.167,22		486.666,08		21.487,22		616.389,04		23.317,22		626.231,72		236.365,93		77.000,47		10.225,70		3.352,08		

Σύμφωνα με τον Νόμο

Α/Α	Είδος Έργου	Κωδικός Αναδόχου	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΠΡΩΤΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΕΓΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΥΡΩΚΕΙΜΕΝΟΙ ΤΟΝ ΛΟ ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΝΟΜΕΝΕΣ ΗΜΕ ΤΟΝ ΣΠΟΝΤΑ ΑΠΕ (ΑΕ)				ΔΑΡΩΦΕΙ ΑΠΟ ΠΡΩΤΟΚΕΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΕΥΡΩ)		ΔΑΡΩΦΕΙ ΑΠΟ ΕΥΚΡΟΚΕΙΜΕΝΩΝ (ΕΥΡΩ)					
					Ποσό (Ευρώ)		Ποσό (Ευρώ)		Ποσό (Ευρώ)		Ποσό (Ευρώ)		Ποσό (Ευρώ)		Επι. κέρσων	Επι. κέρσων	Επι. κέρσων	Επι. κέρσων						
					Ποσό	Μηνός	Ποσό	Μηνός	Ποσό	Μηνός	Ποσό	Μηνός												
Από μεσοπόρ					25.147,22		465.600,28		21.467,22		618.351,04		25.317,22		625.251,72	226.265,31	77.890,47	12.223,79	2.303,08					
1	Υποκατασκευή γεφυρών πλάτος 10m, μήκος 10m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m	ΟΚ 879	50	kg	3.900,00	1,50	5.240,00		2.474,00	1,50	2.875,00		1.131,00	1,50	1.639,50		4.820,40		2.559,00					
Από πορτοφ. 7 ΚΑΤΑΚΕΥΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ - ΜΕΤΑΜΟΚΕΙ					31.407,22				25.245,62				25.175,82				4.290,40		1.620,00					
Από πορτοφ. 41,00%					14.761,39				47,20%				11.539,61				47,00%		2.951,79		869,59			
Σύνολο : 7 ΚΑΤΑΚΕΥΕΙ ΣΥΜΒΑΣΗ - ΜΕΤΑΜΟΚΕΙ					16.646,83				16.646,83				13.493,18				13.493,18				2.328,01		940,50	
8 ΣΤΗΛΕΣ																								
1	Πλάτος 10m, μήκος 10m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m	ΟΚ 6541	51	m2	195,00	121,00	23.595,00		100,00	121,00	21.780,00		190,00	121,00	21.780,00		1.815,00							
Από πορτοφ. 2					40.284,00				11.247,00				33.545,00				8.738,00		1.205,50					
Από πορτοφ. 45,00%					18.127,89				45,00%				14.511,15				45,00%				15.035,25		554,90	
Σύνολο : 8 ΣΤΗΛΕΣ					22.156,20				22.156,20				17.735,85				17.735,85				18.448,75		16.448,75	
9 ΟΔΟΠΡΟΜΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΟΣ																								
1	Πλάτος 10m, μήκος 10m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m	ΝΟΔΟ 51110	55	m2	9.500,00	1,75	14.900,00		14.200,00	1,75	24.927,00		14.511,43	1,75	25.540,12		19.580,12		549,12					
Από πορτοφ. 2					151.556,84				151.556,84				121.247,87				121.247,87				121.247,87			
Από πορτοφ. 41,00%					62.118,16				41,00%				64.328,79				41,00%				84.328,79		462,20	
Σύνολο : 9 ΟΔΟΠΡΟΜΙΑ - ΑΣΦΑΛΤΟΣ					151.556,84				151.556,84				121.247,87				121.247,87				121.247,87		121.247,87	
10 ΦΥΤΕΥΣΗ																								
1	Πλάτος 10m, μήκος 10m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m, με 2 κενά 5m	ΠΡΕ 1620	63	m2	280,00	2,80	728,00		280,00	2,80	728,00		280,00	2,80	728,00		182,48		182,48					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 41,00%					7.240,00				41,00%				29.500,00				41,00%				1.300,00		1.300,00	
Σύνολο : 10 ΦΥΤΕΥΣΗ					17.590,00				16.869,00				16.752,00				8.745,00		88,00					
Από πορτοφ. 2					17.590,00				16.869,															

Επ. Ανακατασκευές Πλατών

Α/Α	Είδος Εργασίων	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΦΑΡΜΟΓΗΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΚΠΡΟΪΟΝΤΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΙΟ ΑΠΤΕ				ΠΡΟΤΕΝΟΜΕΝΗ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΤΕ (Σολ)				ΔΙΑΦΟΡΕΙ ΚΙΟΣ ΠΡΟΤΥΠΕΣ ΕΚΠ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΡΟΪΟΝΤΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επι. κλιόν	Επι. Ελευθ.	Επι. κλιόν	Επι. Ελευθ.	
							Μικρή	Μεγάλη			Μικρή	Μεγάλη			Μικρή	Μεγάλη					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Ανάμειξη					24.490,20	637.025,73			20.846,00	280.277,74			18.377,92	770.349,64	246.204,64	127.690,46	14.930,33	6.011,24			
0	Προβλεπόμενη εργασία	ΠΡΕ 1740	65	m3	280,00	6,50	2.380,00		280,00	6,50	2.380,00		280,00	6,50	1.820,00						
7	Ανάμειξη κόνιας σε ετήσιο πλάτος 2,30 x 0,30 x 0,20 m	ΠΡΕ 1730	69	TEM	21,00	0,75	17,25		23,00	0,75	17,25			0,75					629,25	629,25	
8	Ανάμειξη κόνιας σε ετήσιο πλάτος 2,30 x 0,30 x 0,20 m	ΠΡΕ 1720	70	TEM	200,00	2,00	400,00		340,00	2,00	680,00		315,00	2,00	630,00				235,00	34,00	
9	Ανάμειξη κόνιας σε ετήσιο πλάτος 2,30 x 0,30 x 0,20 m σε σπαστά	ΠΡΕ 1750	71	TEM	70,00	11,00	850,00		150,00	11,00	1.650,00		140,00	11,00	1.540,00				770,00	22,00	
10	Μεταλλική πλάκα σε σπαστά πλάτος 12,30 - 22,00 m	ΠΡΕ 1710	72	TEM	101,00	3,00	303,00		340,00	3,00	1.020,00		315,00	3,00	945,00				600,00	61,00	
11	Μεταλλική πλάκα σε σπαστά πλάτος 41 - 60 m	ΠΡΕ 1710	73	TEM	200,00	6,00	1.200,00		130,00	6,00	780,00		140,00	6,00	840,00				312,00	12,00	
12	Προβλεπόμενη εργασία με προεπιλεγμένα υλικά πλάτος 2,30 m	ΠΡΕ 1740	74	TEM	200,00	2,50	500,00		200,00	2,50	500,00		140,00	2,50	350,00				330,00	150,00	
Σύνολο για 10 ΟΥΤΕΙΣΗ							30.143,45				27.690,00				24.779,27			3.656,00	3.326,98	2.813,76	
Αναπόδοτο δαπάνης							45,00%				45,00%				45,00%			1.251,00	4.578,04	1.311,25	
Σύνολο - 10 ΟΥΤΕΙΣΗ							30.188,45				28.140,00				25.234,27			4.907,00	7.904,02	4.125,01	
11 ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ																		2.177,89	3.130,94	1.602,69	
1	Επίχρυση από κωνοειδή PE 10 mm. διαστάσεις διαμέτρου φ 25 mm	Π/Μ 8	75	m	3.500,00	6,65	2.287,50		3.000,00	6,65	1.995,00		2.841,60	6,65	1.847,21				437,79	102,79	
2	Επίχρυση από κωνοειδή PE 10 mm. διαστάσεις διαμέτρου φ 40 mm	Π/Μ 8	76	m	950,00	1,30	1.235,00			1,30				1,30					675,00		
3	Επίχρυση από PVC 4 mm. διαστάσεις διαμέτρου φ 50 mm	Π/Μ 8	77	m	3.500,00	1,60	5.600,00		2.000,00	1,60	3.200,00		2.841,60	1,60	4.546,56				1.653,32	260,02	
4	Εργασία έκτασης καλωδίων με επεξεργασία σπαστά διαστάσεων 40cm x 40cm κα μήκος έως 2,50	Π/Μ 10	78	TEM	120,00	100,00	12.000,00		160,00	100,00	16.000,00		160,00	100,00	16.000,00				4.000,00	900,00	
5	Εργασία βελόνες (καλωδίου) διαστάσεων διαμέτρου φ 30	Π/Μ 11	79	TEM	18,00	15,00	270,00			15,00				15,00					285,00		
6	Εργασία βελόνες (καλωδίου) διαστάσεων φ 10	Π/Μ 11	80	TEM	4,00	18,00	72,00		4,00	18,00	72,00		3,00	18,00	54,00				18,00	18,00	
7	Επιπλέον εργασία/βελόνες επαναχρηστές	Π/Μ 8	81	TEM	220,00	0,22	48,40		500,00	0,22	110,00		317,00	0,22	69,74				21,34	40,28	
8	Σταθεροποίηση φ 20 mm από PE σε σπαστά σε υδατοδότη διαστάσεις διαστάσεις διαμέτρου φ 70 cm	Π/Μ 8	82	TEM	50,00	0,33	16,50			0,33				0,33					16,50		
9	Μεταλλική πλάκα σε σπαστά πλάτος 12,30 - 22,00 m. Διαστάσεις σε σπαστά πλάτος 12,30 - 22,00 m	Π/Μ 8	83	TEM	11,00	55,00	605,00		8,00	55,00	440,00		6,00	55,00	330,00				475,00	150,00	
10	ΠΡΟΠΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ Στοιβακίοντες προσαρμοστές, πλάτος 100cm και μήκος 100cm, μήκος 100cm	Π/Μ 30	84	TEM	3,00	420,00	1.260,00		3,00	420,00	1.260,00		3,00	420,00	1.260,00						
11	ΠΡΟΠΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ Πλάτος φ 40cm μήκος 20 x 40 cm, 4 MS	Π/Μ 6	85	TEM	11,00	25,00	275,00		4,00	25,00	100,00		4,00	25,00	100,00				175,00		
12	ΠΡΟΠΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ - ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ Μετάλλο κόνια διαμ. 100cm, διαστάσεις φ 10 x 10 mm	Π/Μ 47	86	m	200,00	1,50	300,00		50,00	1,50	75,00		10,00	1,50	15,00				180,00	30,00	
Σύνολο για 11 ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ							23.041,90				26.192,00				25.445,83			4.021,34	3.313,91	930,00	642,07
Αναπόδοτο δαπάνης							47,00%				47,00%				47,00%			1.081,47	1.521,71	361,77	
Σύνολο - 11 ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ							23.088,90				26.239,00				25.492,83			5.102,81	4.835,62	1.291,77	
Σύνολο							886.240,61				797.350,79				805.466,07			263.990,74	134.267,45	15.000,33	6.954,22

Σελ. 46 από 46 αρχική Τεκμήρ

Α/Α	Είδος Έργων	Κωδικός Αναθέσεως	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΠΡΟΣΒΟΛΟ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΡΕΤΗΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΛΕΩΝ				ΕΓΚΡΕΤΗΜΕΝΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 4o ΑΦΕ				ΠΡΟΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΦΕ (Σος)			ΔΙΑΦΟΡΕ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΡΟΤΙΘΕΝΕΣ ΣΥΜΒΑΛΕΣΕΙΣ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕ ΑΠΟ ΕΓΚΡΕΤΗΜΕΝΕΣ (Ευρώ)		
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επι κείνω	Επι κείνω	Επι κείνω	Επι κείνω
							Μηνιαία	Ολοσ.			Μηνιαία	Ολοσ.			Μηνιαία	Ολοσ.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Από μεταφορά							698.243,61					797.390,76			203.468,27	233.990,74	134.767,45	13.060,33	8.884,22	
12 ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΙΗΣΗ Ο-ΣΗ																				
1	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	87	ΤΕΜ	2,00	1.200,00	2.400,00		2,00	1.200,00	2.400,00			1.200,00				2.400,00	2.400,00	
2	Πλαστικός αγωγός PVC (έκτακτη) διατομή 110 mm	HMM 113	85	m	30,00	8,00	240,00		30,00	8,00	240,00			8,00				240,00	240,00	
3	Πλαστικό εύκαμπτο αγωγό με μήκος 300cm ή μήκος 300cm με διατομή 110mm	HMM 113	85	ΤΕΜ	8,00	850,00	6.800,00		8,00	850,00	6.800,00			850,00				6.800,00	6.800,00	
4	Πλαστικός αγωγός με διατομή 50mm	HMM 101	87	ΤΕΜ	4,00	2.750,00	11.000,00		4,00	2.750,00	11.000,00			4,00	2.750,00	11.000,00		2.750,00	2.750,00	
5	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	87	ΤΕΜ	130,00	1.300,00	1.690,00		130,00	1.300,00	1.690,00			130,00	1.300,00	1.690,00		1.690,00	1.690,00	
6	Πλαστικό εύκαμπτο αγωγό με μήκος 300cm ή μήκος 300cm με διατομή 50mm	HMM 101	82	ΤΕΜ	135,00	562,00	75.870,00		135,00	562,00	75.870,00			135,00	562,00	75.870,00		75.870,00	75.870,00	
7	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	87	ΤΕΜ	12,00	100,00	1.200,00		12,00	100,00	1.200,00			12,00	100,00	1.200,00		1.200,00	1.200,00	
8	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	84	m	30,00	5,00	150,00		30,00	5,00	150,00			5,00				150,00	150,00	
9	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	86	m	30,00	8,00	240,00		30,00	8,00	240,00			8,00				240,00	240,00	
10	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΓΩΓΟ PVC ΔΙΑΤΟΜΗΣ 4 x 12mm ²	HMM 102	88	m	50,00	42,00	2.100,00		200,00	12,50	2.500,00			215,89	12,50	2.710,38		2.085,38	210,38	
11	ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΛΩΔΙΑ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΑΓΩΓΟ PVC ΔΙΑΤΟΜΗΣ 4 x 12mm ²	HMM 102	87	m	100,00	5,70	570,00		100,00	5,70	570,00			113,23	5,70	645,41		75,41	75,41	
12	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	88	m	30,00	5,00	150,00		1,00	5,00	5,00			113,23	5,00	566,45		42,45	54,76	
13	Καλώδια μετά από αγωγό με διατομή 50mm	HMM 101	89	ΤΕΜ	12,00	150,00	1.800,00		1,00	150,00	150,00			150,00				1.800,00	1.800,00	
14	Εργασίες καλωδίωσης με αγωγό με διατομή 50mm	HMM 4	100	m	100,00	20,00	2.000,00		1,00	20,00	20,00			20,00				2.000,00	20,00	
Σύνολο: 12 ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΙΗΣΗ Ο-ΣΗ							240.350,00				270.830,00			245.671,84			70.458,84	14.640,00	1.245,84	16.512,88
Αρραβωνία 10%							24.035,00				27.083,00			24.567,18			7.045,88	1.464,00	124,58	1.651,29
Αρραβωνία 47,02%							112.968,65				127.840,00			119.466,81			5.471,70	6.574,90	632,59	7.262,11
Σύνολο: 12 ΗΛΕΚΤΡΟΠΟΙΗΣΗ Ο-ΣΗ							127.388,15		127.388,15		127.840,00		127.840,00		127.068,63		127.068,63		127.068,63	127.068,63
Απόδοση: Εργασίες προπαρασκευαστικές							812.521,76				916.057,83			835.972,00		284.671,82		142.832,66	13.774,21	13.758,11
Απόδοση: ΓΕ & ΟΕ							148.453,72				160.604,43			148.421,14		47.641,31		23.673,83	2.838,56	2.828,64
Απόδοση: Εργασίες προπαρασκευαστικές							980.085,48				1.076.662,26			1.004.393,14		312.313,13		166.506,49	16.613,57	16.586,75
Αποβλήματα							144.012,92				21,34			4,16				144.008,76	15,79	
Σύνολο							1.164.093,26				1.194.289,39			1.104.693,38		312.313,13		166.512,19	16.613,57	16.613,58
Παράδοση απόδοσης							116,09				116,09			116,09						
Απόδοση							1.104.214,38				1.194.214,38			1.104.214,38		312.313,13		166.512,19	16.613,57	16.613,58
ΦΠΑ							24.301,45				24,00%			24,00%		24,00%		24,00%	4.467,26	4.467,26
Σύνολο Σύνολο με ΦΠΑ							1.399.225,81				1.399.225,81			1.399.225,81		387.379,84		171.000,00	21.080,83	21.080,83
Σύνολο																				

Σελ. 2 από συνολικά 2 σελίδες

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΤΙΜΗΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ				ΕΓΚΡΟΒΕΙΕΙ ΜΕ ΤΩΝ 49 ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΩΝ 49 ΑΠΕ (50%)				ΔΙΑΦΟΡΕ ΑΠΟ ΠΡΟΤΥΠΕΣ/ΕΚΕΡ		ΔΙΑΦΟΡΕ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΜΕΝΕΣ (50%)			
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δοσινών (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δοσινών (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δοσινών (Ευρώ)		Επιπλέον	Επι Δυσκολ.	Επιπλέον	Επι Δυσκολ.		
							Μηνιαίο	Ολοκλ.			Μηνιαίο	Ολοκλ.			Μηνιαίο	Ολοκλ.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
Από μεταφορά																						
Εργασίες προετοιμασίας																						
1 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ																						
1	Καθαρισμός οδών αναβάθρισης	ΣΚ 225	57/4	m ³	10,00	22,50	225,00		10,00	22,50	225,00		14,21	22,50	321,99		95,99		96,98			
					225,00		225,00			225,00				321,99		95,99		96,98				
					48,00%	108,00		48,00%	108,00		108,00		48,00%	108,00		48,00%	108,00		48,00%			
Σύνολο : 1 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΚΑΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						117,00		117,00		117,00		117,00		167,43		167,43		50,43		50,43		
2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																						
1	Εγκατάσταση θεμελίων (βράσι) και πάσσαλοι μήκους 5,00 m	NOLO 2151	9	m ³	220,50	9,50	1.924,50		220,00	9,50	1.924,00		220,92	9,50	1.972,86		47,96		47,96			
2	Παράθεση και ενσωμάτωση έργων διασφάλισης στα θεμελιώδη υπόγειο βόθρο Ο.Κ.Σ.	ΥΑΡ 603	10	m ³	220,00	2,50	550,00		220,00	2,50	550,00		220,92	2,50	557,30		7,30		17,30			
3	Μετακίνηση εργαλείων (ανά εργαλείο) στην εργασία και επεξεργασία υλικών εργαλείων	ΥΑΡ 665	12	m ³	110,00	19,10	1.991,00		110,00	19,10	1.991,00		71,00	19,10	1.355,94		705,38		705,36			
4	Κατασκευή και βελτίωση εργαλείων κατασκευής οδοστρώματος με υπόστρωμα ΟΥ215	NOLO 251	10	m ³	340,00	31,90	10.826,00		340,00	31,90	10.826,00		355,88	31,90	11.302,18		1.476,18		1.486,16			
5	Παράθεση, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προεκτατικών αγκυρών κατασκευασμένων με ΕΛΟΤ ΕΝ 1218. Τοποθέτηση υποδομικών κιάδων οδοστρώματος 123 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1516. Διασφάλιση βάρους 2400 m ³	ΥΑΡ 654.3	28	m	220,00	40,00	8.800,00		220,00	40,00	8.800,00		254,47	40,00	10.578,89		1.778,89		1.778,90			
6	Παράθεση, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προεκτατικών αγκυρών κατασκευασμένων με ΕΛΟΤ ΕΝ 1218. Τοποθέτηση υποδομικών κιάδων οδοστρώματος 123 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1516. Διασφάλιση βάρους 2800 m ³	ΥΑΡ 654.5	29	m	10,00	70,00	700,00		10,00	70,00	700,00			70,00			700,00		700,00			
7	Παροχή εργαλείων ασφαλείας και υποδομικών εργαλείων (ΠΥΕ) εργαλεία ασφαλείας τύπου Φ 11 (ΠΥΕ)	NOLO 2545	32	ΤΕΜ	6,00	420,00	2.420,00		6,00	420,00	2.420,00		10,00	420,00	4.060,00		1.639,99		1.639,99			
8	ΟΡΕΑΤΑ ΔΥΝΑΜΕΙΝΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ 440000099 (ΟΔΟ 855,20%)	060 2548	33	ΤΕΜ	7,00	430,00	3.010,00		7,00	430,00	3.010,00		8,00	430,00	3.440,00		430,00		430,00			
9	Καμπίρισμα οπισθίων παραβολικών καθρέπτου τύπου SSSC	ΥΑΡ 7016	23	kg									1.250,00	1,00	1.312,50		1.312,50		1.312,50			
10	Κατασκευή καλύμματος ασφαλείας οδοστρώματος	ΥΑΡ 6132	24	kg									200,00	1,35	270,00		270,00		270,00			
Σύνολοματ. 2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						47.511,60		47.511,60		47.511,60		53.629,94		53.629,94		6.922,80		1.425,35		6.522,80		
Αρκετά μειωμένη					48,00%	21.535,34		21.535,34		48,00%	21.535,34		48,00%	21.535,34		21.535,34		3.104,49		3.104,49		
Σύνολο : 2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						25.976,26	25.976,26	25.976,26		25.976,26	25.976,26		28.635,68		28.635,68		3.738,31		758,89		3.738,31	758,89
3 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																						
1	ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΟΡΕΑΤΩΝ ΑΠΟΤΡΑΠΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΔΕΤΕΥΣΗ-Η/Δ ΟΜΟΡΙΘΜΩΝ ΟΡΕΑΤΩΝ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ (Ο+1 ΣΗΜ) (ΠΥΕ)	060 2549	147 44	ΤΕΜ	1,00	660,00	660,00		1,00	660,00	660,00		1,00	660,00	660,00							
2	Μετακίνηση βραχίων οδοστρώματος ΟΥ23	ΥΑΡ 5821.1	1732	MM	500,00	10,72	5.360,00		500,00	10,72	5.360,00		510,00	10,72	5.549,20		187,20		187,20			
Σύνολοματ. 3 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						10.220,00	25.773,26	10.220,00		10.220,00	25.773,26		10.407,20		28.893,11		3.798,74		798,09		3.798,74	798,09

Σελ. Διαπραγματευτικό Πρωτόκολλο

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αναδιακρίσεως	Α.Τ.	Μον. Μέτρ.	ΠΡΩΤΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΛΗΜΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΛΗΜΜΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 4ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΓΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (5ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΤΗΡΗΤΙΚΕΣ ΣΥΜΜΗΤΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΛΗΜΜΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επι λιγότερο	Επί πλέον	Επι λιγότερο
							Μικρή	Ολική			Μικρή	Ολική			Μικρή	Ολική				
1					5	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	Από μεταφορά						18.220,00	25.772,26				50.220,00	25.772,26							
1	Προσφορά φυσικών ΟΙΚΩ	ΟΙΚ 2326	ΑΤ 19	ΤΕΜ										94,0%	188,60					
	Αξίωμα: 3 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						19.220,00				18.220,00				13.227,44					15.927,44
	Αξίωμα: 3 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ					46,00%	4.701,20			46,00%	4.701,20			46,00%	23.724,64					13.514,64
	Αξίωμα: 3 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						5.518,80			5.518,80				46,00%	10.947,93					6.216,73
	4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΧΕΣ									5.518,80		5.518,80			12.816,71		12.816,71			7.287,91
1	Εργασία Οικιστικών Διασκέυμας	ΟΙΚ 7855	ΑΤ 01	m2	3.888,00	18,60	72.316,80		3.888,00	18,60	72.316,80		3.826,47	18,60	72.925,74			803,94		803,94
	Αξίωμα: 4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΧΕΣ						72.316,00				72.316,00				72.920,74					603,94
	Αξίωμα: 4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΧΕΣ					45,82%	32.942,96			45,82%	32.942,96			46,00%	32.974,33					271,77
	Αξίωμα: 4 ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΤΡΟΧΕΣ						39.774,24			39.774,24		39.774,24			46.106,41		46.106,41			332,17
	Αξίωμα: Εργασία προάσφαση						71.865,39			71.865,39		71.865,39			81.726,23		11.418,81		758,89	11.418,81
	Αξίωμα: ΓΕ & ΟΕ					18,00%	12.791,95			18,00%	12.791,95			18,00%	14.710,72		2.055,29		136,60	2.055,29
	Αξίωμα: Εργασία προάσφαση						83.858,23			83.858,23		83.858,23			96.436,95		13.474,20		885,49	13.474,20
	Αξίωμα: Αξίωμα						12.576,79			12.576,79		12.576,79			0,01					12.576,79
	Αξίωμα: Αξίωμα						96.436,95			96.436,95		96.436,95			96.436,95		13.474,20		13.474,20	13.474,20
	Αξίωμα: Αξίωμα						337,23			337,23		337,23			337,23					337,23
	Αξίωμα: Αξίωμα						96.774,18			96.774,18		96.774,18			96.774,18		13.474,20		13.474,20	13.474,20
	Αξίωμα: Αξίωμα						24,20%	22.225,81			24,20%	22.225,81			22.225,81		3.253,81		3.253,81	3.253,81
	Αξίωμα: Αξίωμα						120.655,00			120.655,00		120.655,00			120.655,00		16.708,01		16.708,01	16.708,01

Σος Ανταρπαιωμής Πρωτος

Υπερβίσεις Σωμπληρωματικών Επιβίβατων	Αρρηθ Έπιββαση	Σωμπληρωματικές Σωμβίβασις	Διασφαλς
Έπιβατο κρυσταίν	930.085,48	96.436,95	
Ανασβίβατω	140.012,82	0,01	
Άθροισμα	1.104.098,30	96.436,96	Υπερβίβαση της αναρπαιωμής Σωμβίβασις κατά 96.436,96 ή ποσοστό 8,73%
Πρόβίβαση ανασβίβασις	116,05	337,23	
Άθροισμα	1.104.214,35	96.774,19	Υπερβίβαση της αναρπαιωμής Σωμβίβασις κατά 96.774,19 ή ποσοστό 8,76%
ΦΠΑ	269.011,45	23.225,81	
Έπιβατο με ΦΠΑ	1.369.225,81	120.000,00	Υπερβίβαση της αναρπαιωμής Σωμβίβασις κατά 120.000,00 ή ποσοστό 8,75%

Έπιβατο αναρπαιωμής	Έγκριση Σωμβίβασις (Σος ΑΓΕ)	Προτεινόμενες ΑΓΕ (Σος ΑΓΕ)	Διασφαλς (Προτεινόμενη Σωμβίβασις) : [Έγκριση Σωμβίβασις]
Έπιβατο κρυσταίν	1.107.934,53	1.200.531,09	
Ανασβίβατω	12.620,57	4,57	
Άθροισμα	1.200.555,10	1.200.535,66	Καθς μετρίβαση
Πρόβίβαση ανασβίβασις	453,28	453,28	
Άθροισμα	1.200.908,38	1.200.988,94	Καθς μετρίβαση
ΦΠΑ	269.237,26	269.237,26	
Έπιβατο με ΦΠΑ	1.469.225,64	1.469.225,64	Καθς μετρίβαση

15.09.2022
 Ο αναρπαιωμής
 ΒΙΛΙΩΣΑΡΧΟΣ ΚΑΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ Α.Ε.

15.09.2022
 Ο επιβίβατω
 Γενικη Διευθυντής Χρηματωμής
 Αρρηθμής Διευθυντής
 Κωνσταντίνος Σωμβίβασις
 Ηλεκτρονική Διευθυντής Τ.Ε.

15.09.2022
 Ο προειρημής
 Κωνσταντίνος Σωμβίβασις
 Ηλεκτρονική Διευθυντής Τ.Ε.

Ο δευτερευμής
 Μωυσιωμής Ευάγγελος
 Πρωτος Διευθυντής

Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν:

1. Αικατερίνη Μοθωναίου
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς
3. Σταύρος τραυλός
4. Ανδρέας Κτενάς
5. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης
6. Θεόδωρος Χαλικιάς
7. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης
8. Νικόλαος Γκισγκίνης
9. Ιωάννης Ροντογιάννης

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τον 5ο Α.Π.Ε. και την 1η Συμπληρωματική Σύμβαση , τελικής συνολικής δαπάνης 1.489.225,81€ με Φ.Π.Α. (αρχική σύμβαση: 1.369.225,81€ με Φ.Π.Α. και 1η Σ.Σ.: 120.000,00€ με Φ.Π.Α.) του έργου: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ -ΠΕΖΟΔΡΟΜΗΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΝΥΔΡΙΟΥ»

Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό

Η παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 707-39/18-08-2022

.....ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ

Μετά τη συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Αικατερίνη Μοθωναίου

ΤΑ ΜΕΛΗ

Κωνσταντίνος Ζορμπάς

Σταύρος τραυλός

Ανδρέας Κτενάς

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης

Θεόδωρος Χαλικιάς

Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης

Νικόλαος Γκισγκίνης

Ιωάννης Ροντογιάννης

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

Νικόλαος Παπανικολάου